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مدارس در حالی به کانون شیوع آنفلوآنزا تبدیل شده اند 
که استفاده از ماسک اجباری نیست و دانش آموزان بیمار 
هم در مدارس حضور می یابند.به گزارش مهر، پشت در 
مطب‌های پزشکان مملو از دانش آموزان است که درگیر 
بیماریآنفلوآنزا شده‌اند و در حقیقت این کودکان ناقلانی برای 
شیوع بیماری به والدین و سالمندان نیز به شمار می‌روند.

در داروخانه‌ها هم والدین در به در دنبال داروهایی هستند 
که گاه پیدا کردنشان به سختی انجام می‌شود. کودکان 
اکثراً دچار حالت تهوع، اسهال، بدن درد شدید و سردرد 
می‌شوند و البته به ندرت کارشان به بیمارستان می‌رسد 
اما این در مورد افراد سالمند و کسانی که بیماران زمینه‌ای 
دارند صادق نیست و اکثر این افراد وضعیت مناسبی بعد 
از ابتدا ندارند.هر چند نمی‌توان گفت مدارس کانون اصلی 
شیوع بیماری است اما بدون شک با توجه به عدم رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی در مدارس می‌توان عنوان کرد 
کلاس‌های درس و مدارس از مهمترین مکان‌هایی است که 
این ویروس در حال چرخش است.هر چند فعالیت مدارس 
با توجه به نیازهای آموزشی امری بسیار با اهمیت است اما 
با وجود پیگیری‌های رسانه‌ای و تذکرهای منابع پزشکی 
استفاده از ماسک در مدارس فراموش شده است، در دفاتر 
مدارس ماسک برای توزیع بین دانش آموزان وجود دارد 
اما حتی مدیران و کارکنان مدارس و معلمان هم ماسک 
ندارند.در صف یکی از مطب‌های کرمان با یکی از دانش 
آموزان به گفتگو می‌نشینیم، احمد قاسمی کودکی ۱۱ ساله 
است که می‌گوید: در مدرسه اکثر دانش آموزان ماسک 
نمی‌زنند، فقط یکی از معلم‌ها از ماسک استفاده می‌کند.

این کودک که حال و روز خوبی هم ندارد می‌گوید: روز 
چهارشنبه هفته گذشته معلم بعد از مدت‌ها ماسک زده بود 
و می‌گفتآنفلوآنزا دارم از عصر همان روز بیمار شدم ضمن 
اینکه همه دانش آموزان بیمار در ردیف انتهایی کلاس یکی 
در میان می‌نشینند و صدای سرفه و عطسه‌هایشان شنیده 
می‌شود و در ساعات غیر درسی در میان بقیه بچه‌ها بدون 

ماسک هستند.وی می‌گوید: وقتی ما می‌گوئیم که در خانه 
بمانند می‌گویند از کلاس درس عقب می‌مانیم.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز با اشاره به 
شیوعآنفلوآنزا در خصوص این بیماری می‌گوید: در سال 
جاری کرونا کاهش یافته و در مقابلآنفلوآنزا زیاد شده است 
از دانش آموزانی که بیمار می‌شوند می‌خواهیم تا پایان 
بیماری در خانه بمانند و به مدرسه مراجعه نکنند.سعید 
صحبتی گفت: پیگیر تعطیلی مدارس نیستیم و ضرورتی 
هم وجود ندارد اما از دانش آموزان و مسئولان مرتبط 
می‌خواهیم استفاده از ماسک و رعایت دستور العمل‌ها با 
دقت انجام شود تا از این پیک عبور کنیم.وی افزود: از 
ابتدای مهر ماه تا کنون ۱۷۹ نفر به دلیل ابتلاء بهآنفلوآنزا 
در کرمان بستری و تحت درمان قرار گرفته‌اند.فوق تخصص 
بیماری عفونی کودکان در کرمان نیز در گفتگو با مهر 

می‌گوید: هم اکنون در پیک بیماریآنفلوآنزا قرار داریم و 
مراکز درمانی مملو از بیماران هستند و کودکان بخش قابل 
توجهی از بیماران را تشکیل می‌دهند.علی حسینی نسب 
افزود: با توجه به سرد شدن دما و بسته شدن دربهای و 
پنجره‌ها و برداشتن ماسک‌ها در مراکز جمعیتی شاهد یک 
جهت قابل توجه هستیم در واقع به صورت انفجاریآنفلوآنزا 
زیاد شده است.وی عنوان کرد: برداشتن ماسک‌ها در 
مدارس کار اشتباهی بود و با توجه به اینکهآنفلوآنزا چهار 
سویه مختلف دارد و احتمال اوج گیری هر کدام از سویه‌ها 
وجود دارد باید استفاده از ماسک در مراکز جمعیتی جدی 
گرفته شود.وی گفت: درگیری کودکان با این ویروس بسیار 
زیاد است و حتی کرونا هم اینچنین موجی ایجاد نکرد، 
میزان درگیری بیمار با این ویروس هم طیف گسترده‌ای 
دارد و برخی از افراد بسیار شدید و برخی علائم اندک 

نشان می‌دهند.وی گفت: کودکان بیمار بین ۷۲ ساعت تا 
۵ روز باید استراحت کنند که این میزان بستگی به شدت 

درگیری با ویروس است.
فوق تخصص بیماری عفونی کودکان ادامه داد: علائم 
یکباره خود را نشان می‌دهد و تب شدید و گلو درد از 
علائم بیماری است و تاکید می‌کنیم مردم از استفاده غیر 
ضروری از آنتی بیوتیک خود داری کنند و به طور معمول 
چند روز بعد از ابتلاء علائم کاسته می‌شود اما در این مدت 
استراحت کنند و مایعات گرم و استفاده از داروهای تجویز 
شده مهم است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز در 
این خصوص گفت: طی ایام اپیدمی کرونا و استفاده مردم 
از ماسک بدن کودکان در مقابلآنفلوآنزا ضعیف شده و حالا 
بعد از اتمام کرونا و برداشتن ماسک‌ها شاهد افزایش قابل 

توجه ابتلاء به این ویروس هستیم.
مهدی احمدی نژاد افزود: وضعیت به حدی نیست که مدارس 
تعطیل شوند اما رعایت پروتکل‌های بهداشتی ضروری 
است.وی عنوان کرد: پیگیری مهمترین رکن در جلوگیری 
از شیوع است و در این خصوص جامعه باید همکاری 
بیشتری داشته باشد.وی گفت: علائم کرونا وآنفلوآنزا شبیه 
هم است اما تنها یک درصد افرادی که بستری می‌شوند 
تست مثبت کرونا دارند و بقیه مواردآنفلوآنزا است، از افرادی 
که دارای بیماری زمینه‌ای هستند و افراد در معرض خطر 
می‌خواهیم واکسنآنفلوآنزا تزریق کنند.در حالی دستگاه‌های 
متولی بهداشت و درمان میزان نظارت در خصوص رعایت 
دستور العمل‌ها را به صورت محسوس کاهش داده‌اند اما 
سعی می‌کنند با تذکر جامعه را نسبت به شیوع این ویروس 
هوشیار کنند اما در مقابل به نظر می‌رسد دستگاه‌های دیگر 
باید همکاری بیشتری داشته باشند و در این میان مدارس 
و مهدهای کودک نقش قابل توجهی دارند و رعایت دستور 
العمل‌های بهداشتی و کارهای ابتدایی مانند استفاده از 
ماسک در این مراکز برای جلوگیری از چرخش ویروس در 

جامعه ضروری است.

کسی ماسک نمی‌زند

مدارس کرمان کانون شیوع آنفلوآنزا
۶۰ هکتار از اراضی دریاچه سد زاینده‌رود 

آزادسازی می‌شود
مدیر دفتر مهندسی رودخانه و سواحل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان از آغاز 
آزادسازی ۶۰ هکتار از اراضی دریاچه سد زاینده‌رود خبر داد.احمدرضا صادقی 
در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: رفع تصرف و آزادسازی حدود ۶۰ 
هکتار از اراضی تملیکی سد زاینده‌رود با حکم قضائی و با همکاری کلانتری 
شهرستان بن در استان چهارمحال و بختیاری در روستای پهنا و آزادگان 
آغاز شد.وی با اشاره به اینکه اراضی دریاچه سد زاینده‌رود توسط شماری از 
کشاورزان روستاهای مجاور تصرف شده است، خاطرنشان کرد: در شرایطی 
که ذخیره سد زاینده رود به علت کمبود آب کاهش یافته، اراضی دریاچه سد 
اشِغال شده و با اضافه برداشت آب، کشت آبی در این منطقه انجام می‌شود.مدیر 
دفتر مهندسی رودخانه و سواحل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان با بیان اینکه 
متخلفان شناسایی شدند، افزود: تخلفات در اراضی دریاچه سد در مراجع قانونی 
پیگیری و روال قضائی آن طی یک سال سپری شد و در نهایت به صدور حدود 
۳۰ حکم قضائی برای آزادسازی ۶۰ هکتار از اراضی تصرف شده انجامید.صادقی 
با بیان اینکه این اراضی در مرز استان چهارمحال و بختیاری واقع شده است، 
گفت: با سپری شدن مراحل قضائی و به رغم دشواری‌هایی که وجود داشت، 
این تعداد رأی قضائی صادر شد و اکنون عملیات آزاد سازی اراضی دریاچه سد 

زاینده رود در حال اجراست.
وی تصرف اراضی و اضافه برداشت‌ها از نهر آزادگان یکی از چالش‌های بزرگ 
در بالادست سد زاینده‌رود دانست و گفت: تخلفات گسترده‌ای در نهر آزادگان 
صورت می‌گیرد که باید مدیریت و رسیدگی شود؛ مکاتبات بسیاری از سوی 
آب منطقه‌ای اصفهان در این باره شده اما در استان مجاور برای جلوگیری 
از برداشت‌های غیرمجاز همکاری چندانی نشد.مدیر دفتر مهندسی رودخانه 
و سواحل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان در خصوص بندهای آبخیزداری در 
بالادست رودخانه و سد زاینده‌رود نیز خاطرنشان کرد: نظرات مثبت و منفی 
بسیاری درباره این بندها وجود دارد و شرکت آب منطقه‌ای برای تصمیم‌گیری 
در خصوص آنها در حال انجام مطالعات و بررسی‌های کارشناسی است.مهندس 
صادقی همچنین به آزادسازی رودخانه معروف به دامنه- داران از سرشاخه‌های 
مهم رودخانه زاینده‌رود با همکاری اهالی روستاهای منطقه اشاره کرد و گفت: 
آزادسازی این رودخانه یکی از مهم‌ترین اقدامات یکسال اخیر همکاران ما بود 
و از این حیث اهمیت داشت که با فرهنگ سازی و گفتگو و بدون اخذ حکم 
قضائی یا تحمیل هزینه به شرکت انجام شد.وی اضافه کرد: رفع تصرف اراضی 
رودخانه دامنه- داران به طول ۱۵ کیلومتر و در عرض ۲۰ متر انجام شد و بخش 

دوم آزادسازی رودخانه نیز امسال و از نیمه دوم آبان آغاز می‌شود.

۷۵ درصد مساحت خراسان شمالی
 تحت تاثیر خشکسالی است

معاون هواشناسی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی گفت: ۷۵ درصد از 
مساحت استان تحت تاثیر لایه‌های مختلف خشکسالی است.فارابی در چهارمین 
جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان، اظهار کرد: شهرستان‌های اسفراین، 
راز و جرگلان، بجنورد و جاجرم وضعیت بسیار وخیمی در بخش خشکسالی 
دارند.وی با اشاره به آمار ۱۰ ساله از مساحت تحت تاثیر خشکسالی در استان 
نیز بیان کرد: براساس آمار ۱۰ ساله، ۸۳ درصد از مساحت استان درگیر 
خشکسالی است که نشان از بدتر شدن وضعیت استان در این خصوص دارد.

معاون هواشناسی استان ادامه داد: براساس آمار، ۴۹ درصد مساحت استان 
درگیر خشکسالی بسیار شدید است که هر سال بیشتر می شود و نیازمند 
اقدامات ویژه و فرهنگ سازی در مصرف آب بخش‌های مختلف است.وی در 
خصوص میزان بارش باران در استان نیز گفت: از ابتدای امسال تا ۸ آبان ماه 
شاهد کاهش ۲۱ درصدی بارش باران در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
هستیم.فارابی اظهار کرد: از لحاظ دمایی نیز با افزایش ۲.۷ درجه ای دما نسبت 
به بلند مدت هستیم که نشان از تغییر اقلیم دارد.وی همچنین پیش بینی کرد 
از نیمه آذر ماه تا نیمه دی ماه حدود میلی متر بارش باران اتفاق بیفتد که در 
حد نرمال است؛ همچنین دمای هوا نیز طی این مدت حدود ۲ درجه به صورت 

میانگین در مقابسه با مدت مشابه سال گذشته، افزایش یابد.

اخبار کوتاه

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: از آنجایی که در سطح 
کشور میزان عرضه آنتی‌بیوتیک با تقاضا همخوانی ندارد مقداری با کمبود مواجه 
هستیم و آن میزان از داروهای آنتی‌بیوتیک که در حال حاضر در استان توزیع 
می‌شود پاسخگوی نیاز متقاضیان نیست.در شرایطی که با ورود به فصل سرما، 
سرماخوردگی و انواع بیماری‌های ویروسی رو به افزایش است و مراکز درمانی 
مملو از مراجعانی است که در تکاپوی درمان هستند اما چالش کمبود آنتی 
بیوتیک و سرم به ویژه آنتی‌بیوتیک کودکان موجب شده تا روند درمان در 
مراجعان به ویژه کودکان با چالش مواجه شود.تعدادی از والدین طی تماس با 
ایسنا از کمبود شربت سرماخوردگی و آنتی‌بیوتیک کودکان در داروخانه‌های 
سطح استان گلستان از جمله شهر گرگان گلایه کردند و خواستار پیگیری این 
موضوع شدند.بررسی میدانی خبرنگار ایسنا از داروخانه‌های سطح شهر نشان 
می‌دهد کمبود آنتی‌بیوتیک کودکان بیش از سایر داروها به چشم می‌خورد 
و طی گفتگوهایی که متصدیان داروخانه‌ها داشتیم، اعلام کردند که این دارو 
فعلا موجود نیست و مشخص هم نیست چه زمانی تامین شود.این در حالی 
است که طی روزهای گذشته سخنگوی وزارت بهداشت ضمن تشریح توزیع ۵۰ 
تـُـن آنتی‌بیوتیک وارداتی خبر داده بود و اعلام کرد آنتی‌بیوتیک به میزان کافی 

در دسترس مردم قرار می‌گیرد.معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
در این باره در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت توزیع دارویی 
اظهار کرد: متأسفانه به دنبال کمبودهای کشوری در برخی از اقلام دارویی، این 

کمبودها در استان گلستان هم احساس شده است.
پانیذ صدرایی ادامه داد: برای تأمین شربت‌های سرماخوردگی استامینوفن 
ایبوپروفن درمان‌های علامتی و شربت‌های سرفه و امثال آن در استان مشکلی 
وجود ندارد اما برای شربت‌های آنتی بیوتیکی اطفال با کمبود مواجه هستیم.وی 
تاکید کرد: از آنجایی که در سطح کشور میزان عرضه با تقاضا همخوانی ندارد 
مقداری با کمبود مواجه هستیم و آن میزان از آنتی بیوتیک که در حال حاضر در 
استان توزیع می شود آنقدر نیست که پاسخگوی نیاز متقاضیان باشد.معاون غذا و 
دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان با بیان اینکه بسیاری از افراد بدون نسخه برای 
تهیه شربت آنتی بیوتیک مراجعه می کنند، گفت: متاسفانه این افراد براساس 
تشخیص خود بدون نسخه به داروخانه مراجعه کرده تا شربت آنتی بیوتیک 
دریافت کنند که در این شرایط داروخانه‌ها با توجه به محدودیت‌های دارویی 
موجود امکان پاسخگویی و فروش داروی موردنظر را ندارند از سویی درمان 
خودسرانه با آنتی بیوتیک می تواند ایجاد کننده مقاومت‌های آنتی بیوتیکی 
باشد.صدرایی با بیان اینکه هر گونه سرماخوردگی فرزندمان نیاز به مصرف آنتی 
بیوتیک ندارد، تصریح کرد: مصرف منطقی باید جزو الگوهای زندگی ما قرار 
گیرد، متاسفانه مصرف غیرمنطقی و خودسرانه برخی داروها اثربخشی آن را 
کاهش داده برای مثال شربت آموکسی سیلین که در گذشته قدرت پاسخگویی 
بالایی داشت در حال حاضر اثربخشی آن بسیار کاهش یافته و به سمت تجویز 
شرب کاموکسی کلاو، سفیکسیم و آزیترومایسین و غیره حرکت کردیم و اگر این 
استفاده خودسرانه و غیرضرور همچنان ادامه یابد مقاومت به این آنتی بیوتیک‌ها 

نیز افزایش می یابد و در درمان بیماران با چالش مواجه خواهیم شد.
وی به اقدامات انجام‌شده برای رفع کمبودهای دارویی اشاره کرد و گفت: با تدابیر 
اندیشیده شده از سوی سازمان غذا و دارو در کل کشور شرکت‌های تولید کننده 

داروی آنتی بیوتیک در سه شیفت و با تلاش گسترده در حال تولید هستند و 
پیگیر واردات هم هستیم و با این روند پیش بینی می شود توزیع شربت آنتی 
بیوتیک طی روزهای آتی در استان افزایش یابد.معاون غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان با بیان اینکه روند توزیع دارو در کل استان یکسان است، تاکید 
کرد: ضریب توزیع دارو در داروخانه‌های شبانه روزی بیشتر خواهد بود، همچنین 
نزدیک به 20 تا 30 درصد تعداد داروخانه‌ها افزایش یافته و پراکندگی توزیع 
موجب می شود تعداد داروهایی که در داروخانه‌ها توزیع می شود قابل توجه 
نباشد البته اگر مصرف‌ها منطقی باشد همین مقدار توزیع شده نیز کافی خواهد 
بود.صدرایی با اشاره به اینکه کمبود دارویی در جهان وقتی اطلاق می شود 
که هیچ شکلی از آن دارو در کشور موجود نباشد، ابراز داشت: در حال حاضر 
قرص‌های سفیکسیم در کشور وجود دارد و این قرص‌ها قابلیت انحلال در آب 
را دارد و والدین در صورت لزوم و عدم دسترسی به شربت می توانند قرص را 
در آب حال کنند و به عنوان آخرین راه حل آن را انتخاب کنند.وی به گلایه 
برخی از شهروندان از تفاوت قیمت دارو در داروخانه‌های سطح شهر اشاره کرد و 
گفت: قیمت دارو در کل کشور یکسان است و اگر قیمت دارو در یک داروخانه با 

داروخانه دیگر متفاوت باشد تخلف است..

شربت آنتی‌بیوتیک کودکان در گلستان کمیاب شد

افزایش نرخ آپارتمان در کشور طی یکی دو سال 
اخیر امری فراگیر بوده اما شهر گرگان به سبب 
سوداگری دلالان، جهشی آسانسوری را تجربه 
و عنوان هفتمین شهر گران مسکن را تصاحب 
کرده است.به گزارش مهر، شرایط خاص کشور در 
عرصه‌های بین المللی و اعمال تحریم و تنگناهای 
مالی، همه بازارهای اقتصادی از جمله بازار مسکن در 
کشور را تحت تأثیر خود قرار داده است.در کنار این 
پارامترهای مؤثر خارجی، برخی تصمیمات نادرست 
هم بازار مسکن را متلاطم کرد؛ خلق شکاف مشهود 
بین نیاز جامعه و تولید و عرضه مسکن سبب شد 
تا شاهد رشد قیمت غیرمتعارف مسکن در یکی دو 
سال اخیر باشیم.ناترازی بین تولید و نیاز جامعه در 
کنار تورم عمومی تحمیلی بر اقتصاد کلان کشور 
نرخ گذاری در بازار مسکن را از چارچوب متعارف 
و مشخص خارج و قیمت‌های سلیقه‌ای و نجومی را 
به همراه آورد.فرآیندهای سفته بازی و سوداگری در 
بازار مسکن و تبدیل مسکن از یک کالای ضروری و 
مصرفی به یک کالای سرمایه‌ای سبب شد تا نرخ 
آپارتمان و واحدهای مسکونی چند برابر افزایش 
یابد؛ تورمی که از هیچ چارچوبی تبعیت نکرده و 
صرفاً نتیجه پیشی گرفتن نیاز جامعه از تولید 
مسکن است.در کنار سایر عناصر فوق الذکر، برخی 
از کارشناسان بر این باور هستند که سرعت اندک 
اجرای قانون جهش تولید مسکن و مشکلات موجود 
در بخش تأمین زمین، تخصیص تسهیلات کافی و به 
موقع و همچنین ناتوانی برخی متقاضیان در تأمین 
و پرداخت سهم آورده، موجب شده تا برخی سفته 
بازان بازار مسکن، حباب قیمت را روز به روز افزایش 
دهند.یکی از مناطقی که رشد قیمت مسکن در آن 
با ویژگی‌های شهرشناختی و منطقه‌ای آن هیچ 
تناسبی ندارد. شهر ۳۵۰ هزار نفری گرگان است که 
براساس آمارهای رسمی عنوان هفتمین شهر گران 

مسکن در کشور را با خود یدک می‌کشد.
بررسی میدانی قیمت آپارتمان در گرگان مرکز 
استان گلستان بیانگر آن است که قیمت آپارتمان 
در گرگان طی حداکثر دو سال اخیر بیش از دو برابر 
افزایش یافته و این تورم در مناطق منتهی به محلات 
خوش آب وهوا و مرفه نشین گرگان از سه برابر هم 
فراتر رفته است.یکی از مشاوران املاک در گرگان در 
این خصوص به خبرنگار مهر گفت: قیمت مسکن از 
قیمت سایر کالاها و خدمات بازار مستثنی نیست و 
همزمان با رشد تورم، قیمت خانه و آپارتمان هم 
افزایش یافته است.حمیدرضا آریانفر افزود: در یک 
دهه اخیر روند تولید و ساخت مسکن شیب نزولی 
زیادی داشته اما نیاز جامعه به مسکن افزایشی بوده 
و این ناترازی بین تولید و مسکن، قیمت را بالا برده 

است.آریانفر به طور ویژه در خصوص افزایش قیمت 
خانه در گرگان گفت: همه محلات گرگان در یکی 
دو سال اخیر با رشد چند برابری روبرو شده اند اما 
این افزایش قیمت در مناطقی خوش آب و هوا در 
مسیر ناهارخوران که زمین‌های جدیدی برای ساخت 
آپارتمان وجود ندارد، بسیار محسوس‌تر است.وی 
بیان کرد: قیمت آپارتمان در دو سال گذشته در 
محور ناهارخوران متری ۳۰ الی ۳۵ میلیون تومان 
بوده اما در روزهای اخیر خانه‌های این منطقه به 
متری ۷۰ الی ۹۰ میلیون تومان هم افزایش یافته که 
مهم‌ترین علت این افزایش آسانسوری، کمبود زمین 
در مناطق بالاشهر گرگان است.آریانفر گفت: با توجه 
به اینکه برخی از مناطق گرگان با استقبال بیشتر 
خریداران به ویژه خوش نشینان مواجه است، سفته 
بازان و سوادگران با خرید و احتکار این خانه‌ها به 
دنبال قیمت گذاری نجومی در این محلات هستند 

که تا حدودی هم موفق می‌شوند.
یکی از کارشناسان حوزه بازار مسکن هم به خبرنگار 
مهر گفت: قیمت مسکن در محلات خوش آب و 
هوای گرگان مانند النگدره و ناهارخوران با قیمت 
بهترین شهرهای مازندران و نقاط اعیانی تهران 
برابری می‌کند که هیچ منطق و پشتوانه عقلایی 
در این قیمت‌ها به چشم نمی‌خورد.دانیال زهتابیان 
گفت: فعالیت سفته بازان و قیمت گذاری‌های 
غیرواقعی برای تهیج خریداران اصلی ترین عنصر 
سیر صعودی آپارتمان در محات اعیانی گرگان 
است.وی ادامه داد: در سال‌های اخیر برخی از افراد 
متول ساکن شهرهای پیرامونی گرگان با هدف کسب 
درآمدهای نجومی با تزریق منابع مالی نجومی به 
افزایش قیمت مسکن در این شهر دامن زده اند، 
پول‌های سرسام آور و اطلاعات اندک این افراد سبب 
می‌شود که در دام سفته بازان گرفتار و ملکی را 
بسیار فراتر از نرخ واقعی آن خریداری کنند.زهتابیان 
گفت: طرح برخی قیمت‌ها در مناطق بالاشهر گرگان 
برای هر مترمربع آپارتمان بیشتر شبیه یک شوخی 
است تا واقعیت، قیمت گذاری هر متر ۱۰۰ میلیون 
تومان در گرگان شبیه افسانه است.وی ادامه داد: 
قیمت گذاری این چنینی بیشتر در واحدهای نوساز 
اتفاق می‌افتد اما سایر ابنیه با قدمت‌های بیشتر هم 
با تاسی از این قیمت در پی فروش املاک مستهلک 
خود با قیمت‌های نجومی هستند، در حالی که با این 
قیمت‌ها می‌توان در بهترین شهرهای خوش آب و 
هوای مازندران، مشهد و حتی تهران آپارتمان تهیه 

کرد.
رئیس اتحادیه املاک گرگان هم معتقد است: برخی 
پارامترهای تأثیرگذار بر نرخ مسکن در یکی دو سال 
اخیر افزایش یافته است که از آن جمله می‌توان به 

افزایش سرسام آور قیمت نرخ مصالح، دستمزد و 
عوارض شهرداری اشاره کرد که به تبع آن قیمت 
فروش مسکن هم به صورت تصاعدی افزایش یافته 
است.محمدرضا صنعتی به خبرنگار مهر گفت: اگر 
به دنبال ایجاد تعادل قیمت در بازار مسکن هستیم 
باید علاوه بر نظارت بر فرآیند قیمت گذاری، قوانین 
مربوط به بخش مسکن را به درستی اجرا کنیم که 
از مؤثرترین قوانین اعمال مالیات بر واحدهای خالی 
است.وی افزود: برای مقابله با سفته بازی آپارتمان 
در گرگان باید روند احداث واحدهای طرح نهضت 
ملی مسکن شتاب بیشتری بگیرد تا تولید به حد 
نرمالی برسد و بخشی از نیاز جامعه را تأمین کند.
صنعتی گفت: برخی قیمت گذاری‌ها در گرگان با 
واقعیت بازار هیچ تناسبی ندارد و بیشترین بخش 
قیمت، حباب است که برای افراد ناآگاه خسارت‌های 
سنگینی رادر پی خواهد داشت.سخنگوی کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسلامی هم به خبرنگار مهر 
گفت: در دولت یازدهم و دوازدهم توجهی به ساخت 
مسکن نشد و با وجود شعارهای مختلف عملًا تولید 
مسکن در کشور قابل قبول نبود.عبدالجلال ایری 
ادامه داد: افزایش قیمت مسکن همانند سایر کالاها 
نشأت گرفته از تورم عمومی بوده اما این افزایش 
قیمت در برخی محلات و شهرهای کشور مشهودتر 
است.نماینده حوزه انتخابیه غرب گلستان ادامه داد: 
هر چند روند فعلی تولید مسکن در طرح نهضت 
ملی مسکن با انتظارات و آمارهای اولیه فاصله زیادی 
دارد اما با حل مشکلات تأمین زمین و تخصیص به 
موقع منابع بانکی در سال دوم قانون جهش مسکن 
تولید آپارتمان و خانه ویلایی شتاب می‌گیرد که این 
امر قیمت افسارگسیخته مسکن را مهار خواهد کرد.

ایری گفت: با فرآیندهای دستوری و حکومتی امکان 
مهار قیمت بازار خرید و فروش و یا اجار مسکن 
ممکن نیست لذا باید با افزایش تولید به تقابل 
فعالیت‌های سفته بازی برویم.به گزارش مهر، افزایش 
قیمت آپارتمان هر چند امری فراگیر و منحصر به 
گرگان نیست اما برخی ضعف‌های ساختاری و نبود 
نظارت کافی از سوی متولیان بخش نظارتی در این 
شهر روند قیمت گذاری نجومی و بی ضابطه بر 
واحدهای مسکونی را نمایان‌تر از سایر نقاط کشور 
کرده است که بخش از این تورم بی ضابطه در قیمت 
گذاری ناشی از سیاست‌های غلط منطقه‌ای در 
نهادهای پایین دستی بخش مسکن مانند شهرداری 
است.کاهش و تعدیل نرخ عوارض ساختمانی و پیش 
بینی بسته‌های تشویقی و حمایتی از جمله دیگر 
راهکارهای کاهنده سیر صعودی قیمت مسکن در 
گرگان است که گویا از هیچ قانون و قاعده‌ای تبعیت 

نمی‌کند.

یکه‌تازی قیمت مسکن در گرگان

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم افسر کشاورز رضائی اصالتا و محمدرضا کشاورز رضائی اصالتا و وکالتا از طرف خانم زهره کشاورز رضائی طبق وکالتنامه 
دارای کد رهگیری CZAJQZF7B7PE مورخ 1401/6/23 سرکنسولگری ایران در استانبول و وکالتنامه توکیلی شماره 64329 مورخ 
1401/6/30 دفترخانه 177 تهران و بهروز کشاورز رضائی اصالتا به عنوان وراث مرحوم شفیع کشاورز رضائی به موجب درخواست وارده 
شماره 1147011329 مورخ 1401/5/24 با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی به علت نوسازی منزل با تسلیم دو برگ  
استشهادیه محلی گواهی امضا شده ذیل شماره 23924 مورخ 1401/5/9 دفترخانه177 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش 
دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت 105 متر مربع که مقدار4/51 متر مربع آن بالکن است 
پلاک 2286 فرعی از365 اصلی مفروز و باقی مانده از فرعی و اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به انضمام دو باب انباری قطعات سوم 
و چهارم تفکیکی به مساحت های5/12 متر مربع 20/21 متر مربع ذیل ثبت صفحات 276 دفتر1991 املاک به نام آقای شفیع کشاورز 
رضائی و سند مالکیت به شماره چاپی 173015 سال73 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده طبق گواهی حصر و راثت شماره 
7303865 مورخ 1400/12/21 شعبه 455 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده وراث وی به اسامی کلثوم آقاسیان) همسر متوفی( 
افسر کشاورز رضائی و زهره کشاورز رضائی ) دختران م توفی( و محمدرضا کشاورز رضائی و بهروز کشاورز رضائی پسران متوفی تعیین 
شده اند توضیحا خانم کلثوم آقاسیان به موجب اقرارنامه شماره 28232 مورخ 1401/4/12 دفترخانه1308 تهران اقرار به دریافت بهای 
ثمنیه عرصه واعیان مورد ثبت نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی می گردد تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده و نام وی در این آگهی قید نشده است و یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد می بایست ظرف 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید که در 
صورت ارایه سند مالکیت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند به دارنده آن اعاده واز ادامه عملیات ثبتی جلوگیری بعمل خواهد آمد 
بدیهی است در صورتیکه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد و یا اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله تسلیم شود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را مطابق قانون و مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
13721 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ها سمانه محمودی و نفیسه محمودی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره های26268 و 26269 مورخ1401/5/30 
و 26325 و 26324 مورخ 1401/6/6 دفترخانه81 تهران اعلام نموده اند اسناد مالکیت یک قطعه زمین به پلاک ثبتی  13706 فرعی 
از2398 اصلی مفروز و مجزا شده از 3514 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان 
تهران به مساحت 38/1 متر مربع که به شرح ذیل ثبت و صادر شده به نام نفیسه محمودی فرزند رجبعلی شماره شناسنامه تاریخ 
تولد 1374/5/5 صادره از تهران دارای شماره ملی 0018179045 با جز سهم 76/5 از کل سهم 216 بعنوان مالک هفتاد و شش ممیز 
پنج دهم سهم مشاع از دویست و شانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1295تاریخ 1387/8/27 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 396110 که در صفحه 334 دفتر املاک جلد286 ذیل شماره 46035 ثبت گردیده است و سمانه محمودی فرزند 
رجبعلی شماره شناسنامه 0110159901 تاریخ تولد1381 صادره از تهران دارای شماره ملی 0110159901 با جز سهم 76/5 از کل سهم 
216 بعنوان مالک هفتاد و شش ممیز پنج دهم سهم مشاع از دویست و شانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1295 
تاریخ 1387/8/27 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی396109  که در صفحه331 دفتر املاک جلد286 ذیل شماره46034 ثبت 
گردیده است حالیه اسناد مالکیت نفیسه محمودی به شماره چاپی 396109 به میزان76/5 سهم از 216 سهم شش دانگ و سند مالکیت 
سمانه محمودی به میزان 76/5 سهم مشاع از 216 سهم شش دانگ به شماره چاپی 396110 به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب 
درخواست شماره 1078019300 و 1078019301 مورخ 1401/6/7 تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت مذکور را نموده اند لذا در اجرای 
ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس ازانتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک 
منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در  صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و 

عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13720 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید محسن حسینی خسروشاهی وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 64445 مورخ 1401/7/12 دفترخانه810 تهران از طرف 

مالک آقای امرعلی اله قلیزاده با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 35082 مورخ 1401/8/4 دفترخانه 487 تهران طی درخواست وارده 1023020724 مورخ 1401/07/16 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی آقای امرعلی 
اله قلیزاده مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 75884 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت45/88 متر مربع واقع در طبقه یک بانضمام 
38/73 متر مربع آن دوبلکس آپارتمان واقع در طبقه دو به شماره 75884 فرعی از126 اصلی قطعه 1 تفکیکی مفروز و مجزی شده 
از 23100 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه2 تفکیکی به مساحت11/25 متر مربع 
واقع در سمت جنوب شرقی همکف که 0/93 متر مربع آن بصورت غیر مسقف است به شماره چاپی 760043 ذیل دفتر الکترونیک 
140120301023023251 به نام آقای امرعلی اله قلیزاده صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13729 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حجت علی پور اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 6323 و 6324 مورخ 1401/7/10 دفتر اسناد رسمی شماره 1036 
تهران طی درخواست وارده 1049015474 مورخ 1401/7/11 با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی99 و 100 فرعی از 3950 اصلی که به پلاک 3950/99 استاندارد سازی گردیده است مفروز و مجزا شده از 30 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 7 و واقع در طبقه 2 بخش 3 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 73/2 متر مربع یک انباری قطعه 3 به 
مساحت3/7 متر مربع واقع در سمت غرب راهرور انباری ها به نام حجت علی پور با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 34502 تاریخ 1386/6/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 652 شهر تهران استان تهران مو ضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 552100 سری ب سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301049001194 ثبت گردیده است به 
علت مفقود شدن سند مالکیت در اثر جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
13728 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی اخطاریه ماده 101 آئین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای سید جمال یاسینی به نشانی تهران بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم پلاک 470 طبقه دوم ابلاغ می گردد تلفن 
همراه به شماره 09124440920 در پرونده اجرایی کلاسه 140000203 این اداره بازداشت می باشد که طبق نظریه مورخ 1401/1/15 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 300/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید 
اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این اخطاریه ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات سه نفره کارشناسان به مبلغ 
12/600/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری از طریق دفترخانه 
به دفتر این اداره واقع در چهارراه ولیعصر عج خ انقلاب اسلامی نبش خ برادران مظفر ساختمان سابق گاج پ 919 ساختمان معاونت 
اجرای اسناد رسمی اداره دوم اجرای اسناد رسمی ارسال و ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد هیات 

سه نفره کارشناسان باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
13727 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم نسترن نظر به کد ملی 0451441591 وکیل )44270- 1401/6/13( مالک سه دانگ مشاع از 6 دانگ یک دستگاه 
آپارتمان به پلاک ثبتی 501582 فرعی از2395 اصلی بخش 10 تهران قطعه چهارم تفکیکی به انضمام انباری10 و پارکینگ 10 که ذیل 
شماره 113034 صفحه 308 دفتر620 بنام منیر سیادت پژو به کد ملی 0042346851 ثبت و سند 090999 صادر و تسلیم گردیده 
حال ایشان سند خود را به علت جابجایی مفقود گردانیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است و به موجب شماره 
13387 مورخ 1401/7/2 دفتر اسناد رسمی شماره 1540 تهران به شهادت شهود رسیده است و وارده 13758 – 1401/7/2 به این 
اداره واصل گردیده لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13726 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سیده زهرا پاک زاد با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
تقاضای  وارده شماره 1401/4/20- 92837  تهران طی درخواست  ذیل شماره 15796  -1401/4/20  دفترخانه 1153 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- 
نام و نام خانوادگی سیده زهرا پاک زاد مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 343/14 بخش 4 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شمال طبقه اول 
به شماره 343/14 قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 4 تهران به مساحت57 
متر مربع دفتر199 صفحه 330 به شماره چاپی 768822 سری الف 80 به نام سیده زهرا پاکزاد ثبت و صادر شده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودر خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس ازانتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13724 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طیبه میرکی با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 15624 بتاریخ 1401/6/31 دفترخانه1280 تهران اعلام نموده اند سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت43/98 متر مربع قطعه 5 واقع در سمت  غربی طبقه سوم به پلاک 
ثبتی29264 فرعی از49 اصلی مفروز و مجزا شده از27466 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک لویزان تهران 
به شرح ذیل ثبت دفتر املاک گردیده است ششدانگ مورد ثبت ذیل ثبت دفتر الکترونیکی 139520301026034249 و به شماره 
چاپی 890452 بنام افشین سلیمی ثبت و صادر گردیده است سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند قطعی مالکیت 22185 تاریخ 
1395/11/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1280 شهر تهران به خانم طیبه میرکی فرزند محمد منتقل گردیده است که سند مالکیت 
مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده طی وارده به شماره 140185601151013622  -1401/7/2 درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی را نموده اند محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 22185 مورخ 1395/11/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1280 
شهر تهران که به نفع بانک مسکن شعبه الغدیر ثبت شده است لذا در اجرای ماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابان شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 
لویزان تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13723 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمیدرضا سید جواد جواهری با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 37468 
مورخ 99/11/18 دفترخانه 823 تهران طی درخواست وارده 29133 مورخ 99/11/19 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب 
در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای حمیدرضا سید جواد جواهری مالک ششدانگ 
2- شماره پلاک 4840 اصلی بخش 8 ثبت تهران3- علت مفقودی جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه 
به شماره 4840 واقع در بخش هشت تهران ذیل ثبت 1883 صفحه 133 دفتر17 املاک شماره چاپی 163566 بنام حسن کبیریان ثبت و تسلیم 
گردیده است سپس برابر سند قطعی شماره 43612 مورخ 37/1/19 دفترخانه 37 تهران شش دانگ به آقای عباس علی )علیرضا( بالمناصفه منتقل 
شده و سپس برابر سند شماره 1534 مورخ 42/6/14 دفترخانه 160 تهران به عباس علیرضا منتقل شده سپس برابر سند قطعی شماره 140041 
مورخ 78/4/7 دفترخانه 21 تهران به مهران راغنده و سبزعلی کرمی منتقل شده سپس برابر سند قطعی شماره 149649 مورخ 79/11/5 دفترخانه 
21 تهران به آقای سیدحمیدرضا سید جواد جواهری منتقل شده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن و 
بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی 

ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
13722 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم معصومه حیدری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه  مصدق به شماره ترتیب 18151- 1401/7/11 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
1097 تهران منضم به درخواست وارده شماره 021724- 1401/7/11 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت یک دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 106 متر مربع قطعه یک تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 999 فرعی از39 اصلی واقع در بخش 11 تهران به 
نام معصومه حیدری به شماره چاپی 840756 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301026010780 را مفقود و از این اداره تقاضای 
صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا 
اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را 
در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید 

دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خو اهد گردید.
13725 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران


